
Фонд за здравствено осигурување на Република Северна Македонија
Fondi për sigurim shëndetësor i Republikës së Maqedonisë së Veriut

Скопје, 30.06.2020 год.

С О О П Ш Т Е Н И Е

за фактурирање од страна на аптеките за месец јуни, 2020 год.

Почитувани,

Ве известуваме дека и во понатамошниот период фактурирањето од страна на ПЗУ

аптеките до Фондот ќе се врши преку XML фајл, како и до сега. За промена на ваквиот

начин на фактурирање ќе бидете соодветно навремено известени.


